
Республика Алтай  
Администрация  

муниципального образования  
«М айминский район»

Алтай Республика  
«М айма аймак» деп муниципал  
тозйлЮнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ JOH

о т «/6 » 201 8 года №года

с. Майма

О признании утратившим силу постановления Администрации 
муниципального образования «Майминский район» 

от 09 июня 2016 г. № 59

В целях приведения в соответствие с действующим 
законодательством нормативно правовых актов Администрации 
муниципального образования «Майминский район», 
постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 
муниципального образования «Майминский район» от 09 июня 2016 г. № 
59 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Профилактика безнадзорности и правонарушений 
несовершеннолетних».

2. Автономному учреждению редакции газеты «Сельчанка в 
Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в газете 
«Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по 
обеспечению деятельности Администрации мунииипального образования 
«Майминский район» разместить настоящее Постановление на 
официальном сайте Майминского района.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить 
на заместителя Главы Администрации муниципального образования 
«Майминский район» по социальным вопросам Н. А. Тынькову.

Глава Администрации 
муниципального образования 
«Майминский район» Е. А. Понпа


